Унифицированная форма № Т-1

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

государственное  автономное образовательное учреждение  Код

среднего профессионального образования Форма по ОКУД 0301001

                    Тольяттинский электротехнический техникум по ОКПО 05012752
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ             83.2-од 10.10.2023

О создании комиссии по проведению испытаний

спортивного инвентаря и оборудования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению испытаний спортивного инвентаря и

оборудования    с 10.10.2023 года в следующем составе:

         - Кудашова Ю.А. – специалист по охране труда, председатель комиссии;

         - Иванцова А.Н. – кладовщик, член комиссии;

         - Васин М.Е.  –   преподаватель физической культуры, член комиссии.

         2. Комиссии проводить 1 раз в квартал испытания спортивного инвентаря и

       оборудования с составлением акта и занесением результатов в журнал

            регистрации испытаний.

        3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста по охране труда

Кудашову Ю.А.

Директор                                                                              Т.А. Серова

Кудашова Ю.А.

Иванцова А.Н.

Васин М.Е.

		2023-10-20T17:27:38+0400
	Серова Татьяна Александровна